

Dodávateľ IČO: 37007262 Ing. Michal Fečík - PRESS Komenského 2656/6 06901 Snina Prevádzka: Tel.: 0907952738 Fax: Peňažný ústav: VÚB, a.s., pobočka Snina Číslo účtu/kód: 1694241953/0200 IBAN: SK30 0200 0000 0016 9424 1953 DIČ: 1020016844 Stredisko: 01 IČ DPH: SK1020016844 SWIFT: SUBASKBX ObÚ v Humennom, pracovisko Snina, č. živ. reg.: 709-3535 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 1706012 Konštantný symbol: 0308 Odberateľ: IČO: 43904157 Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Tel.: Fax DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081 Dátum splatnosti: 19.06.2017 Dátum vyhotovenia: 12.06.2017 Daňová povinnosť: 12.06.2017 Dátum dodania: 12.06.2017
---	--

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
 069 01 SNINA
 Došlo dňa: 12. 06. 2017
 Číslo:
 Prílohy: Ref:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
priestor na reklamu a infobox							
v Sninských novinách č. 24/2017		1,000	12,0833	20,00	2,4167		14,50
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 436,83 SKK			V sadzbe základnej	12,08	2,42		14,50
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	12,08	2,42		14,50 EUR

Vystavil: Ing. Michal Fečík

Ing. Michal Fečík - PRESS
 Komenského 2656 / 6
 069 01 Snina
 IČO: 37 007 262
 IČ DPH: SK 1020016844

Materská škola Budovateľská

Budovateľská 2205/12

06901 Snina

IČO : 37873661 DIČ : IČ DPH : neplatca DPH

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., 1897750459/0200

IBAN: SK74 0200 0000 0018 9775 0459 BIC: SUBASKBX

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY

069 01 SNINA

Došlo dňa: 12. 06. 2017

Číslo: Ref:

Faktúra č.: 8313700028

Dátumy

Vystavenia : 31.05.2017

Dodania : 31.05.2017

Splatnosti : 14.06.2017

Forma úhrady :

Odoslané dňa : 31.05.2017

Odberateľ

Názov : Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Adresa : Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO : 43904157 DIČ : 2022508081 IČ DPH : SK2022508081

Fakturačná adresa

Názov :

Adresa :

Číslo objednávky :

Konštantný symbol :

Číslo zmluvy :

Fakturuje Vám za pranie a žehlenie bielizne za mesiac máj 2017.

Názov	Množstvo	M.j.	Jedn. cena	Dph(%)	Cena bez dph
obrus malý	7,0000	ks	0,5000	0	3,50
uterák	31,0000	ks	0,3200	0	9,92
utierka	22,0000	ks	0,2400	0	5,28
osuška	5,0000	ks	0,6200	0	3,10

Cena bez dph spolu: 21,80

Základ dane Dph(%) Dph

21,80 0 0,00

Celkom k úhrade: 21,80 EUR

Nie sme platiteľmi DPH

Vystavil : Ing. Anna Džuberová

Tel :

Email :

Pečiatka a podpis :

MATERSKÁ ŠKOLA

ULICA BUDOVATEĽSKÁ 2205/12

069 01 SNINA

- 3 -

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 34290591 DIČ 1024416734 IČ DPH SK1024416734 MARCELA PAVLÍKOVÁ KOLLÁROVA 1300 069 01 SNINA		Číslo dokladu 1700258 Dodací list 906 Adresa Verejnoprospešné služby Snina s.r.o Budovateľská 2202/10 069 01 Snina	
Odberateľ Verejnoprospešné služby Snina s.r.o. IČO 43904157 DIČ 2022508081 IČ DPH SK2022508081		Prijemca Konečný prijemca	
Budovateľská 2202/10 069 01 Snina			
Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 4023865-179/7500 Českosl.obchod.bank, a.s. IBAN: SK07 7500 0000 0040 2386 5179, BIC: CEKOSKBX Variabilný symbol 1700258 Konšt. symbol 8			
Spôsob dodania Miesto určenia Stredisko Pekáreň EMA Dátum vznik. daň. povinn. 10.06.2017 Dátum vystavenia dokladu 10.06.2017 Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby 10.06.2017 Dátum splatnosti 17.06.2017			
Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena Zľava [%] JC po zľave Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám Dodací list č. 906 24 - / Chlieb č. 950g			
10		19.000 ks	0.85 16.15

Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 10% [EUR]	10	16.15	1.62	17.77

Celkom za doklad	16.15	1.62	17.77
------------------	-------	------	-------

Čiastka k úhrade [EUR]

17.77

Týždeň č. 22.-23. od 01.06.2017 - 10.06.2017
Tešíme sa na Vašu ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Pavlíková Marcela
 telefón: 057/7583040
 e-mail: pekarenema@gmail.com
 Prílohy:

Pekáreň EMA [2]
 Marcela Pavlíková
 Kollárova 1300/62, 069 01 Snina
 IČO: 34 290 591, IČ DPH: SK1024416734

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
 ZÁVODNÁ JEDÁŤEŔNA
 IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

Zapísané v registri Živnostenský register
 Číslo zápisu 709-2081

Strana 1

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov
IČO: 36473219 DIČ: 2020028296
IČ DPH: SK2020028296
OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 12. 06. 2017

Číslo:
Prílohy: Ref:

FAKTURA
číslo: 1730676

BIC: Číslo účtu IBAN
SUBASKBX : SK83 0200 0000 0014 8429 2453
GIBASKBX : SK17 0900 0000 0004 5183 9665
UNCRSKBX : SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatn... 30.06.2017
Dátum vystav... 09.06.2017
Dátum dodania: 09.06.2017

Odberateľ: 3000982
VPS Snina s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

IČO: 43904157
IČ DPH: SK2022508081

DIČ:

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodaci list.

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 05.06.2017

Číslo DL: DL17042659

SPZ: BJ 191BX

Dátum výroby: 05.06.2017

Prev.: Výrobky

Vodič: Peter Havrila

Objednávka:

Brutto: 8,69 KG, Netto: 6,58 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 20,63

DPH: 4,13

Suma s DPH: 24,76

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
42115	Obyč.párky	3,30	1,6300	KG	5,3800	20	1,0758	19.06.2017	
46167	Gazdovská slanina voľná	3,28	4,6500	KG	15,2500	20	3,0504	26.06.2017	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	05.06.2017	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 05.06.2017

Číslo DL: DL17042801

SPZ: BJ 191BX

Dátum výroby: 05.06.2017

Prev.: Mäso

Vodič: Peter Havrila

Objednávka:

Brutto: 31,72 KG, Netto: 27,72 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 70,49

DPH: 7,05

Suma s DPH: 77,54

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23117	Br.plece bk 4D	14,98	3,0300	KG	45,3900	10	4,5389	09.06.2017	
23137	Br.bok bk	7,26	3,4500	KG	25,0500	10	2,5047	08.06.2017	
23219	Br.kosti	5,48	0,0100	KG	0,0500	10	0,0055	08.06.2017	
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	05.06.2017	

Celková suma bez DPH:

91,12 EUR

DPH:

11,18 EUR

Halierové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celková suma k úhra...

102,30 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	20,63	4,13	24,76
	10,00%	70,49	7,05	77,54

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé mäsové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCI:

102,30 EUR



FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 00156884 IČ DPH SK2020749852
DIČ 2020749852
Slov. hydrometeorologický ústav
Jeséniova 17
833 15 Bratislava

Číslo (Var. symbol) 2172300091
Konšt. symbol 308
Zmluva-obj. číslo 2.6.2017
Dodací list č. 207-2567/2017

Účet: 7000391672/8180
IBAN SK19 8180 0000 0070 0039 1672
BIC: SPSRSKBA
Štátna pokladnica, Bratislava

Odberateľ IČO 43904157 IČ DPH SK2022508081
DIČ 2022508081

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Prijemca

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Došlo dňa: 12. 06. 2017

Číslo:
Prílohy: Ref.:

Dodacie podmienky

Spôsob dopravy

Dátum vystavenia 7.6.2017
Dátum splatnosti 21.6.2017
Dátum vz.dan.pov. 5.6.2017

Forma úhrady Prevodný príkaz

Fakturujeme Vám za poskytnutie ročného úhrnu zrážok.

Pri úhrade faktúry prosím uviesť variabilný symbol číslo našej faktúry.

Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	%DPH	Zľava DPH	Suma bez DPH
Označenie dodávky		PCD			Suma s DPH
	1,000	46,28			46,28
		55,54	20%	9,26	55,54
SPOLU BEZ DPH:					46,28
SUMA NA ÚHRADU: €					55,54
Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK					1 673,20

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	46,28	9,26	55,54
Spolu	46,28	9,26	55,54

SLOVENSKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV
REGIONÁLNE STREDISKO
KOŠICE
370
pečiatka, podpis

Vyhotovil: Katarína Spišiaková Mail: Katarina.Spisiakova@shmu.sk
Tel: 710, 711